
                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI  
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ       

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ         

                                        
Ταχ. Δ/νση   :Oμήρου 15 & Εστίας 2 
                       84100 Σύρος 
Πληροφορίες : Β. Ευθυμίου   
Τηλέφωνο      :22810 79633  

FAX               :22810 79635                              
e-mail            :mail@naigaiou.pde.sch.gr                                                                                                                                                                  
 

 
 
 
                          Ερμούπολη      06-09-2017 
 
                           Αρ. πρωτ.       6908 

 
 
   
 
 
 
                              Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

 

 
 

  
 

 ΘΕΜΑ: «Κύρωση αξιολογικού πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών στις εναπομείναντες κενές θέσεις Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  

Κυκλάδων» 

 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 (Φ.Ε.Κ 78/τ. Α΄/14-3-2000)  «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπ/κες ανάγκες και άλλες διατάξεις» όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κ.λ.π.» όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 

λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση 

Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις»  

5. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το 

Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011), «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 

ΑΔΑ: 69ΗΠ4653ΠΣ-ΩΘΓ



Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4327/2015 σχετικλα με την επιλογή στελεχών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμαις Εκπαίδευσης.  

7. Τις διατάξεις του μέρους Α του Ν. 4473/30-5-2017 (ΦΕΚ 78/τΑ/30-5-2017) σχετικά με την επιλογή Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.  

8. Τη υπ’ αριθμ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-5-2017 (ΦΕΚ 1890 τ. Β΄/31-5-2017)Υ.Α. σχετικά με τον καθορισμό της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής και 

τοποθέτησης διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων.  

9. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ. 361.22/23/91322/Ε3/31-5-2017 ( ΑΔΑ:ΨΛ9Ξ4653ΠΣ-1ΚΡ ) εγκύκλιο με θέμα   «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 

διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

10. Τη με αριθμ. Φ.361.22/ 27 / 96038 /E3 /08-06-2017 Υ.Α. (ΑΔΑ: 71ΛΚ4653ΠΣ-ΤΩΒ)  με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων 

των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

11. Τη με αριθμ. Φ.361.22/28/96968/E3/09-06-2017 Υ.Α. «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) 

12. Το με αρ.πρωτ. Φ.361.22/45/123511/E3/19-07-2017 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος Στελεχών Εκπαίδευσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης, με θέμα: 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

13. Τη με αριθμ. Φ.361.22/ 29 / 99136 /E3/13-6-2017 Υ.Α. (ΑΔΑ: ΨΞΔΑ4653ΠΣ-ΜΞΑ)  με θέμα  «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων 

των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

14. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/40/83818/Ε3/19-5-2017 ΥΑ (ΑΔΑ: 7ΜΜΔ4653ΠΣ-ΩΝ2) με θέμα  «Ορισμός επιπλέον μελών στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

15. Τη με αριθμ. πρωτ Φ.361.22/63/132702/Ε3/03-08-2017 διευκρινιστική εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ 

16. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/45/96039/Ε3/08-06-2017 ΥΑ (ΑΔΑ: Ω1964653ΠΣ-ΨΕΣ) με θέμα  «Τροποποίηση της Υπουργικής Απόφασης ορισμού επιπλέον μελών 

στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Π.Υ.Σ.Δ.Ε.» 

17. Τη με αριθμ. Φ. 31/2/5256/19-06-2017 (ΑΔΑ: ΨΩ474653ΠΣ-4ΕΣ) απόφαση της ΠΔΕ Ν Αιγαίου με θέμα «Ανασυγκρότηση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού 

Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κυκλάδων» 

18. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.31.2/4902/02-06-2017 (ΑΔΑ: 7ΖΦΠ4653ΠΣ-74Τ) απόφαση της ΠΔΕ Ν Αιγαίου με θέμα   «Ορισμός του Προέδρου και του αναπληρωτή 

του στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κυκλάδων ως Συμβούλιο επιλογής στελεχών εκπαίδευσης» 

19. Τη με αριθμ. πρωτ. 6166/17-08-2017 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων Διευθυντών/ντριών σχολικών μονάδων και σχολικών 

μονάδων Δευτεροβάθμιας Ε.Α.Ε.»  

20. Τη με αριθμ. 9/01-9-2017 πράξη του ΠΥΣΔΕ Κυκλάδων  

21. Το με  αριθμ.   6535/5-9-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων. 

Αποφασίζουμε 

 

Κυρώνουμε τον αξιολογικό πίνακα επιλογής  των  υποψηφίων Διευθυντών στις εναπομείναντες κενές θέσεις Σχολικών Μονάδων Δ. Ε.   Κυκλάδων, ως εξής:  

 

 

ΑΔΑ: 69ΗΠ4653ΠΣ-ΩΘΓ



           

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ (μέγιστο 10) 

 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ (μέγιστο 

10) 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ (μέγιστο 3) 

ΣΥΝΕΝΤ

ΕΥΞΗ 

 

                                    μέγιστο 2,5       

Α

Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. Α.Μ. 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Σ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Σ 

ΣΠ
Ο

ΥΔ
Ω

Ν
 ή

/κ
α

ι Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 Δ
ΙΠ

Λ
Ω

Μ
Α

 

(2
,5

μ
-6

μ
-5

μ
) 

2
ο

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

 Π
Α

Ν
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΟ

Υ 
ή

 Τ
ΕΙ

 (
1

,5
μ

) 

Β
εβ

α
ίω

σ
η

 ή
 π

ισ
το

π
ο

ιη
τι

κό
 ε

τή
σ

ια
ς 

επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

ς 
σ

ε 

ΣΕ
Λ

Μ
Ε,

 Σ
ΕΛ

Δ
Ε,

 Α
ΣΠ

Α
ΙΤ

Ε 
/ 

ΣΕ
Λ

ΕΤ
Ε 

κα
ι Α

ΕΙ
, ε

φ
ό

σ
ο

ν 
δ

εν
 ή

- 

τα
ν 

α
να

γκ
α

ίο
 π

ρ
ο

σ
ό

ν 
γι

α
 τ

ο
 δ

ιο
ρ

ισ
μ

ό
(μ

έγ
ισ

το
 1

μ
) 

1
η

 Ξ
ΕΝ

Η
 Γ

Λ
Ω

ΣΣ
Α

 (
0,

8
μ

 ε
π

.Β
2

 /
 1

μ
 >

 ε
π

.Β
2

) 

2
η

 Ξ
ΕΝ

Η
 Γ

Λ
Ω

ΣΣ
Α

 (
0,

4
μ

 ε
π

.Β
2

 /
 0

,5
μ

 >
 ε

π
. Β

2
) 

Π
ισ

το
π

ο
ιη

μ
έν

η
 ε

π
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 σ
τι

ς 
ΤΠ

Ε 
επ

ιπ
έδ

ο
υ

 1
 (

0
,5

μ
) 

Π
τυ

χι
ο

 Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

Σ 
Κ

Α
Δ

Η
Μ

ΙΑ
Σ/

Σχ
.Ν

Η
Π

ΙΑ
ΓΩ

ΓΩ
Ν

 (
0

,5
μ

) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 (

μ
έγ

ισ
το

 1
0

) 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΙ
Κ

Η
 Υ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 (

Σ.
Μ

. Σ
Δ

Ε,
Δ

ΙΕ
Κ

, Σ
ΕΚ

)>
8

 Ε
ΤΩ

Ν
 +

 Α
Δ

ΕΙ
ΕΣ

 Κ
ΥΗ

ΣΗ
-

Λ
Ο

Χ
ΕΙ

Α
-Α

Ν
Α

ΤΡ
Ο

Φ
Η

  

Π
Δ

Ε,
ΣΣ

, Δ
Δ

Ε,
 Π

Ρ
Ο

ΙΣ
Τ.

ΓΡ
Α

Φ
ΕΙ

Ο
Υ,

 Α
Υ/

Π
Θ

, Κ
ΕΣ

ΥΠ
, Γ

Ρ
Α

ΣΕ
Π

, Γ
Ρ

Α
ΣΥ

, 

ΕΚ
Φ

Ε,
 Κ

ΕΠ
Λ

Η
Ν

ΕΤ
, Σ

ΣΝ
, Κ

Π
Ε,

 Σ
Χ

.Β
ΙΒ

Λ
ΙΟ

Θ
Η

Κ
ΕΣ

 (
μ

έγ
ισ

το
 2

) 

Α
ΕΙ

 >
 6

Μ
Η

Ν
ΕΣ

 (
μ

έγ
ισ

το
 1

) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Υ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
Κ

Η
Σ 

(μ
έγ

ισ
το

 1
0

) 

Π
Δ

Ε,
 Σ

Σ,
 Δ

Δ
Ε/

Π
ρ

.Γ
ρ

α
φ

, Σ
υ

ντ
. Ε

κπ
/σ

η
ς,

 Π
ρ

.Κ
ΕΔ

Δ
Υ/

 Α
ν.

Π
ρ

ο
.Κ

ΕΔ
Δ

Υ,
 

Δ
.Σ

.Μ
./

ΣΕ
Κ

/Ε
Κ

/Σ
Δ

Ε/
Δ

ΙΕ
Κ

 (
μ

έγ
ισ

το
 2

,5
) 

Π
ρ

ο
ισ

τ.
Σ.

Μ
./

Τμ
.Ε

Κ
.Θ

ΕΜ
, Υ

π
ο

Δ
.Σ

.Μ
./

ΣΕ
Κ

/Ε
Κ

/Σ
Δ

Ε/
Δ

ΙΕ
Κ

/Υ
π

.Τ
ο

μ
.Ε

Κ
 

(μ
έγ

ισ
το

 2
) 

Υπ
ευ

θ
.Π

Ε/
Α

Υ/
Π

Θ
/Κ

ΕΣ
ΥΠ

/Γ
Ρ

Α
ΣΕ

Π
/Γ

Ρ
Α

ΣΥ
/Ε

Κ
Φ

Ε/
Π

Λ
Η

Ν
ΕΤ

/Σ
ΣΝ

/Κ
Π

Ε/
ΣΧ

.Β
ΙΒ

Λ
ΙΟ

Θ
 (

μ
έγ

ισ
το

 1
 α

π
ό

 κ
ά

θ
ε 

θ
έσ

η
) 

α
ιρ

ετ
ό

 μ
έλ

ο
ς 

Κ
ΥΣ

Δ
Ε/

Α
Π

ΥΣ
Δ

Ε/
Π

ΥΣ
Δ

Ε 
(μ

έγ
ισ

το
 0

,5
)-

 ε
λά

χι
σ

τε
ς 

σ
υ

νε
δ

ρ
ιά

σ
ει

ς:
 5

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Δ

ΙΟ
ΙΚ

Η
ΤΙ

Κ
Η

Σ-
Κ

Α
Θ

Ο
Δ

Η
ΓΗ

ΤΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΜ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
Σ 

(μ
έγ

ισ
το

 3
) 

Συ
γκ

ρ
ό

τη
σ

η
 (

μ
έγ

ισ
το

 8
) 

1 ΓΑΜΒΡΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 

19288

0 
20,800 

          0,500   
0,500 

13,000     
10,000 

5,000       
2,500 7,80 

2 ΓΑΒΑΛΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

17992

7 
20,200 

      0,800   0,500   
1,300 

16,750     
10,000 

5,125       
2,500 6,40 

3 
ΛΕΙΒΑΔΑΡΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ 

ΠΕ17.0

1 

16147

7 
19,900   

1,500       0,500 
  2,000 

20,750 
    10,000 

2,500 
      2,500 5,40 

4 ΤΖΑΚΩΝΙΑΤΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝ

Η ΠΕ11 

22161

4 
17,700 

          
0,500 

  
0,500 

14,000     
10,000 

        
0,000 7,20 

5 
ΤΣΑΚΑΛΗΣ   ΗΛΙΑΣ ΠΕ09 

21967

6 
16,600 2,5 1,500 0,500     0,500 

  
5,000 3,000 

  
1,000 4,000 

        
0,000 7,60 

6 
ΠΡΟΜΠΟΝΑ   ΑΝΝΑ ΠΕ15 

20853

2 
16,600 2,500     1,000 0,400 0,500   4,400 

2,750 
2,000   4,750 0,750   0,500   1,250 6,20 

7 ΜΠΡΕΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

ΠΕ04.0

1 

22575

1 
14,188 

2,500     1,000 0,400 0,500   
4,400 

1,500 
    1,500 

0,500 

0,4

00 0,188 
  1,088 7,20 

8 ΑΛΕΥΡΑΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙ

ΟΣ 

ΠΕ04.0

1 

21301

7 
14,100 

          0,500   
0,500 

6,000     
6,000 

  

0,8

00     
0,800 6,80 

9 ΓΑΓΙΑΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 

70128

8 
12,100 

2,500     1,000 0,500 0,500   
4,500       0,000         0,000 7,60 

ΑΔΑ: 69ΗΠ4653ΠΣ-ΩΘΓ



10 ΑΡΑΒΟΓΛΙΑΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛ

ΗΣ ΠΕ19 

22947

6 
11,575 

2,500   1,000 1,000       
4,500 

      
0,000 

0,875 

0,2

00     
1,075 6,00 

11 ΜΗΛΙΑΡΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ

ΝΗ ΠΕ02 

20171

2 
10,300 

      1,000   0,500   
1,500 

1,000     
1,000 

        
0,000 7,80 

12 
ΣΑΤΡΑΤΖΕΜΗΣ 

ΜΑΤΘΑΙ

ΟΣ 

ΠΕ17.0

4 

17465

6 
8,250 

          
0,500 

  
0,500 

1,750     
1,750 

        
0,000 6,00 

13 ΚΟΝΔΥΛΗΣ  

ΣΤΕΦΑΝ

ΟΣ ΠΕ02 

22655

0 
6,775 

              
0,000 

0,250     
0,250 

0,125       
0,125 6,40 

                                           

 
Η απόφαση αυτή  πρέπει να αναρτηθεί στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Κυκλάδων.  

Κοινοποίηση:  
1.Δ/νση ΔΕ Κυκλάδων 
2. Ενδιαφερόμενους  (με την φροντίδα της Διεύθυνσης 
   Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων)  
 
                                Ο   Περιφερειακός  Διευθυντής 
                                                                                                                          Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου 
 
 
 
                                                                                                                                         Βασίλειος Καραγιάννης      

ΑΔΑ: 69ΗΠ4653ΠΣ-ΩΘΓ


		2017-09-06T12:45:59+0300
	Athens




